
UCHWAŁA NR 71/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy: 
Górnośląsko - Zagłębiowską Metropolią a Miastem Bytom 

Na podstawie art. 12 ust. 1. pkt 2 i 3 oraz art 33 ust 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), a także §2 ust. 2. pkt 3,4,6,7 Statutu 
Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” stanowiącego załącznik do uchwały nr 
V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku., (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2018 r. poz. 1207). 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego w celu stworzenia środowiska sprzyjającego 
testowaniu rozwiązań w zakresie zrównoważonej mobilności w przestrzeni miasta, pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią, a Miastem Bytom. Wzór listu intencyjnego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B556BAA6-7C6D-471B-8DBC-BB031C99D9A4. Uchwalony Strona 1



List intencyjny

podpisany w dniu ………………. 2021 r. w Katowicach

pomiędzy

Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią z siedzibą: ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, NIP: 6342901873,

REGON: 367882926,

reprezentowaną przez:

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

Zwaną dalej „GZM”,

a

Miastem Bytom z siedzibą w Bytomiu, ul Parkowa 2, 41-902 Bytom, NIP 626-298-85-82, REGON

276255269

reprezentowanym przez:

………………………………………………………………….……………………………..

………………………………………………………………….……………………………..

zwanym dalej „Miastem Bytom”,

zwanymi dalej łącznie „Stronami”

Preambuła

Strony oświadczają, iż ich intencją jest nawiązanie współpracy w celu stworzenia środowiska sprzyjającego

testowaniu rozwiązań w zakresie zrównoważonej mobilności, w przestrzeni miasta. Współdziałanie w

zakresie określonym w postanowieniach niniejszego listu oparte będzie na zaufaniu

i lojalności , ciągłej współpracy oraz wykonywaniu zobowiązania w sposób fachowy i rzetelny. Strony

podejmują współpracę,  aby rozwijać i promować działania na rzecz zrównoważonej mobilności miejskiej.

§ 1

1. Miasto Bytom oraz GZM są zainteresowane przeprowadzeniem projektu badawczo-rozwojowego,

którego celem ogólnym będzie tworzenie i testowanie usług na potrzeby zrównoważonej mobilności

miejskiej.

Załącznik do uchwały Nr 71/2021

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B556BAA6-7C6D-471B-8DBC-BB031C99D9A4. Uchwalony Strona 1



2. Wynikami projektu będą:

- Zrealizowanie prototypu urbanistycznego – w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej

na terenie Bytomia.

- nowe doświadczenia i umiejętności w zakresie prototypowania urbanistycznego,

3. Miasto Bytom oraz GZM oświadczają, że z dniem podpisania niniejszego listu intencyjnego

przystąpią do czynności faktycznych i prawnych umożliwiających realizację projektu.

§ 2

1. Strony są zainteresowane nowymi inicjatywami z zakresu zrównoważonej mobilności miejskiej,

rozwijającymi i udoskonalającymi środowisko miejskie poprzez diagnostyczne badania społeczne

i transportowe, a także spotkaniami z mieszkańcami oraz tworzeniem dobrze zorganizowanej

przestrzeni miasta.

2. Niniejszy list intencyjny jest krokiem do wspierania rozwiązań, które poprzez rozwój nowoczesnej

infrastruktury przyczyniają się do zrównoważonego rozwoju gospodarczego oraz poprawy jakości

życia. W ramach współpracy określonej w Preambule, Strony deklarują, z uwzględnieniem

uwarunkowań faktycznych i prawnych, wolę współpracy w zakresie stworzenia dogodnych

warunków, aby uzyskać optymalne rozwiązanie urbanistyczne w przestrzeni Bytomia –

w ustalonym między Stronami miejscu i zakresie.

§ 3

1. Szczegółowe prawa i obowiązki Stron w realizacji projektu będą uregulowane w odrębnych

porozumieniach, zawartych pomiędzy Stronami, których przedmiotem będzie realizacja projektu.

2. Osobami odpowiedzialnymi za koordynację działań wynikających z niniejszego listu intencyjnego

oraz innych uzgodnień są:

ze strony Miasta Bytom. – …………………………

e-mail – ………………………………….. tel. +48………………………..,

ze strony GZM – ………………………..,

e-mail – …………………………………. tel. +48 …………………..

3. Zmiana osób wskazanych w ust. 2 powyżej nie stanowi zmiany Listu intencyjnego, lecz dla swej

ważności wymaga skutecznego powiadomienia o zmianie drugiej Strony.

4. Niniejszy List intencyjny jest traktowany przez Strony jako wstępne uzgodnienie zamiaru

współpracy i samodzielnie nie tworzy zobowiązań Stron, a w szczególności nie jest traktowany jako

zobowiązanie do zawarcia umowy ani jako umowa przedwstępna.

5. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna wobec drugiej Strony za jakiekolwiek roszczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B556BAA6-7C6D-471B-8DBC-BB031C99D9A4. Uchwalony Strona 2



wynikające z niniejszego Listu intencyjnego, a w szczególności za szkody, jakie druga Strona

poniosła przez to, że liczyła na zawarcie umowy, za utracone korzyści, ani za jakiekolwiek inne

szkody pośrednie.

6. Każda ze Stron ma prawo wypowiedzieć List intencyjny w formie pisemnej

z zachowaniem 1-miesięcznego (słownie: jednomiesięcznego) terminu wypowiedzenia, ze skutkiem

na koniec miesiąca kalendarzowego, w którym upływa termin wypowiedzenia.

§ 4

1. Wszelkie zmiany niniejszego Listu intencyjnego wymagają formy pisemnej pod rygorem

nieważności i mogą być wprowadzone przez Strony wyłącznie w trybie podpisania aneksu za

wyjątkiem zmiany o której mowa w § 3, ust. 3., niniejszego Listu intencyjnego.

2. List intencyjny podlega prawu polskiemu, a wszelkie spory wynikające z jego treści będą

rozstrzygane przez sąd powszechny miejscowo właściwy ze względu na siedzibę GZM.

§ 5

1. Niniejszy List intencyjny sporządzony został w trzech jednobrzmiących egzemplarzach,

w języku polskim.

2. Postanowienia niniejszego Listu intencyjnego wchodzą w życie z dniem podpisania.

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia Miasto Bytom

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B556BAA6-7C6D-471B-8DBC-BB031C99D9A4. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-03-02T09:59:30+0100




